
Algemeen Belang besluit 

De raad van de gemeente Echt-Susteren, 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Echt-Susteren d.d. dinsdag 6 mei 2025 met 

kenmerk Z25/184399 - D-261190; 

  

gelet op het bepaalde in de Mededingingswet; 

  

Besluit: 

De volgende economische activiteiten aan te wijzen als activiteiten die plaatsvinden in het algemeen 

belang in de zin van artikel 25, vijfde lid van de Mededingingswet: 

- Gebruik van vastgoed in eigendom van de gemeente, ingebruikgeving/ exploitatie en verhuur 

van sportaccommodaties en het verrichten van welzijnswerk. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. woensdag 2 juli 2025. 

De raad voornoemd, 

griffier 

voorzitter 

Nr. 325024 

GEMEENTEBLAD 23 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Echt-Susteren 

Gemeenteblad 2025 nr. 325024 23 juli 2025 1 


